
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 

MANOGARD 
 

Ochranný krém 
 

 
 
Popis produktu: MANOGARD je ochranný krém, který chrání před oleji, mastnotami 
(vaselinami) apod.. Znečištění se dá později snadněji umýt z rukou. 
 
 
Použití: MANOGARD se použije, pokud dochází k nadměrnému vysoušení kůže vlivem 
rozpouštědel, čistících produktů, nebo aby se zamezilo přímému vysoušení. MANOGARD 
vytvoří na kůži neviditelnou vrstvu, která též chrání před oleji a mastnotami. Ochranný krém 
účinkuje na červenání kůže, praskliny kůže a hrubou kůži. Nečistoty, jako motorové oleje, 
vaseliny atd. se dají z rukou později snadněji umýt. 
 
 
Upotřebení: Před zahájením prací natřít MANOGARD na suchou a čistou kůži a dobře vetřít. 
Při dlouhodobějším kontaktu s ředidly, oleji apod. opakovat v pozdějším časovém úseku. 
Dbát na to, aby po použití byla nádoba dobře uzavřena. 
 
 


